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کرونا به کمک دروازه بان باتجربه نماینده کره آمد

امیداولسانبهدرخششگلرذخیرهدرفینال
اولسان هیوندای روز شنبه آینده در حساس ترین دیدار این فصل خود به مصاف پرسپولیس ایران خواهد 

رفت تا تکلیف قهرمان این فصل باشگاه های آسیا مشخص شود. شیوع کرونا باعث شد تا رقابت های 

این فصل دستخوش تغییرات زیادی شود و درنهایت به صورت متمرکز در قطر برگزار شد. این اتفاق برای 

گلر 33 ساله اولسان البته مثبت بود و باعث شد پس از مدت ها نیمکت نشینی به ترکیب اصلی تیمش 

راه پیدا کند. سایت »کیونگ هیانگ« کره جنوبی در گزارشی از او می نویسد: »یکی از عوامل موفقیت 

اولسان هیوندای در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان و حضور آنها در فینال این تورنمنت پس از 8 

سال را می توان چو  سونگ هیوک، دروازه بان 33 ساله تیم دانست. گلر ذخیره که در رقابت های کی لیگ 

در این فصل حتی یک دقیقه هم فرصت بازی برای تیمش را پیدا نکرد اما پس از ابتلای جو هیون وو، گلر 

اصلی و ملی پوش تیم به ویروس کرونا در لیگ قهرمانان آسیا فیکس شد و در مرحله حذفی نیز تنها یک 

گل دریافت کرده است. در دور مقدماتی او در 4 بازی چهار گل دریافت کرد اما در مرحله حذفی آمارش 

به مراتب بهتر بود و در سه مسابقه ای که در چارچوب دروازه قرار گرفت تنها برابر ویسل کوبه گل خورد 

و عملکرد بسیار خوبی در این دیدارها داشته است. در دیدار نیمه نهایی اگرچه یانسن و جونیور نگرائو 

دو گل تیم را به ثمر رساندند اما سونگ هیوک با واکنش های خوب خود برابر حملات حریف ایستاد و 

نقش مهمی در رسیدن تیمش به فینال داشت. در مراحل قبل نیز او یکی از بهترین دروازه بان های این 

مسابقات بود و با 8 مهار توپ باعث شد تا تیمش با شرایط بهتری در حملات ظاهر شود و نگرانی از 

بابت دروازه خود نداشته باشد. این گلر باتجربه اگرچه کمتر در دیدارهای اخیر تیمش به میدان رفته 

بود اما با صبر و تلاش زیاد توانست خودش را برای دیدارهای مهم فصل آماده نگه دارد و حالا می تواند 

با درخشش در فینال روز شنبه برابر حریف ایرانی نامش را به عنوان یکی از ستاره های تاثیرگذار اولسان 

در دیدارهای آسیایی ثبت کند. او می گوید که تمام تلاشش را انجام خواهد داد تا هواداران تیمش را 

خوشحال کند و با قهرمانی در این مسابقات به خانه برگردد.«
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پرسپولیسی ها 2 روزی است که به قطر سفر کرده اند تا 

بتوانند در شرایط مساوی با رقیب کره ای خود، با شرایط 

محیطی و آب وهوایی این کشور آشنا شده و به دور از هیاهوی 

تهران، هواداران شان و رسانه ها خودشان را به بالاترین 

مرز از آمادگی برسانند و در یک دیدار بسیار حساس که 

به صورت تک بازی انجام می شود، بتوانند کار ناتمام خود 

را در طول این سال ها به سرانجام رسانده و با جام قهرمانی 

لیگ قهرمانان آسیا به تهران بازگردند.

به نظر می رسد پرسپولیسی ها در قطر به دو بخش تقسیم 

شده اند و بخش اول بازیکنان و کادرفنی تیم هستد که 

روی تمرینات متمرکز شده اند و بخش دیگر هم آنالیزورهای 

سرخ هستند که به صورت تمام وقت مشغول آنالیز تیم 

اولسان هیوندای کره جنوبی هستند تا نکات لازم را به 

کادرفنی منتقل کرده و آنها بتوانند با آگاهی کامل از نقاط 

ضعف و قوت حریف، شاگردان خود را به میدان بفرستند. 

در این بین صحبت کارشناسان می تواند کمک زیادی به 

کادرفنی پرسپولیس کند. گفت وگوی »فرهیختگان« با بیژن 

ذوالفقارنسب را در ادامه می خوانید.

درحالی که اکثر فوتبالی های کشور بر این باور بودند که 

ویسل کوبه ژاپن حریف به مراتب ساده تری برای پرسپولیس 

است اما شما معتقد بودید اولسان هیوندا گزینه بهتری 

است.

من به سابقه 10سال اخیر تقابل تیم های باشگاهی و ملی مان 

با رقبای کره ای و ژاپنی نگاه کردم. ما در این بازی ها چه زمانی 

که میهمان بوده ایم و چه میزبان، برتری بیشتری مقابل کره ای ها 

داشته ایم اما همیشه در برابر فوتبال همراه با نظم و حساب شده 

ژاپنی ها سر تعظیف فرود آورده ایم. نظر من بر این است که 

فوتبال ما قابلیت غلبه بر فوتبال کره را دارد و برای این برتری 

همخوانی های لازم وجود دارد. البته ممکن است خیلی ها با 

این اعتقاد من مخالف باشند.

پس این موضوع ربطی به برتری تاکتیکی اولسان مقابل 

ویسل کوبه ندارد؟

من بحثم روحی و روانی است. با توجه به اینکه ما مقابل 

کره ای ها راحت تر پیروز می شویم، به همین دلیل این برتری 

روحی می تواند کمک بسیار زیادی به نماینده کشورمان بکند 

که با روحیه ای بالاتر در این میدان گام به زمین مسابقه بگذارد. 

ما نشان داده ایم اگر خودباوری داشته باشیم و از روحیه بالایی 

برخوردار باشیم می توانیم دست به هر کار ناممکنی بزنیم. 

شما همین مرحله گروهی را ببینید که در مقابل نماینده های 

عربستانی چه نتایج خوبی گرفتیم. دلیل اصلی اش هم به 

کری خوانی این دو کشور مربوط می شود که باعث ایجاد 

انگیزه در بازیکنان ایرانی می شود. فوتبالیست های ایرانی 

نشان داده اند اگر انگیزه داشته باشد خارج از ظرفیت شان در 

زمین حاضر می شوند.

اما در کل اولسان هیوندای کره جنوبی بدون باخت و با یک 

خط آتش وحشتناک به فینال رسیده است.

من هم از این موضوع مطلع هستم اما واقعا بین تیم هایی 

که به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا رسیده اند تفاوت زیادی 

وجود ندارد و شما تصور نکنید که چون حریف ژاپنی نتایج 

کم فروغ تری نسبت به تیم کره ای گرفته پس حریف ضعیفی 

به شمار می رود. ما باید امیدوار باشیم که پرسپولیس در فرم 

ایده آل قرار داشته باشد و بتواند به همان تیم ماقبل فینال 

تبدیل شود. اگر این آمادگی ایجاد شود قطعا حرف های زیادی 

برای گفتن خواهند داشت.

البته پرسپولیس مثل هندوانه دربسته است. چراکه دو 

هفته در لیگ بازی نکرده و مشخص نیست در چه فرمی 

از آمادگی قرار دارد.

به لحاظ منطقی هر تیمی که قرار است پا به یک میدان 

بزرگ بگذارد باید یک هفته قبل تر از آن یک دیدار را پشت سر 

بگذارد تا در شرایط آمادگی مطلوب قرار داشته باشد. اما این 

بازی نکردن برای پرسپولیس توفیقی اجباری بود چراکه قطعا 

بازی های این تیم پخش مستقیم می شد و کره ای ها به راحتی 

به فیلم بازی آنها دست پیدا می کردند و آنالیزشان می کردند 

و ظرفیت نیمکت پرسپولیس هم به حدی نبود که گل محمدی 

بخواهد با تغییر ترکیب، حریف کره ای را گیج کند و از طرفی 

لیگ برای سرخ ها از اهمیت بالایی برخوردار است و آنها حاضر 

نبودند که یک یا 2بازی را فدای حضور در آسیا کنند. احساس 

من بر این است که این محافظه کاری بسیار به نفع پرسپولیس 

شد و کار تیم کره ای را برای خواندن دست پرسپولیس سخت 

کرد. البته آنها یک بازی کاملا سکرت درونی اما جدی برگزار 

کردند که نشان از هوش مربیان این تیم دارد.

با این تفاسیر شانس نماینده کشورمان را برای قهرمانی 

چقدر می دانید؟

خیلی کار سختی پیش رو دارند. به خصوص اینکه آنها نتوانستند 

بعد از رسیدن به فینال ظرفیت نفراتی سابق را حفظ کنند و 

تعدادی از نفرات مهم شان این باشگاه را ترک کردند. اما تجربه 

نشان داده ایرانی ها درست زمانی که امیدی به آنها نیست فراتر 

از توان در زمین حاضر می شوند و کارهای بزرگی انجام می دهند. 

اما اگر روی کاغذ بنویسیم قطعا شانس پرسپولیسی ها کمتر از 

کره ای ها است.

وضعیت خط حمله پرسپولیس را با حضور عبدی و رمضانی 

چطور می بینید؟

یک تیم برای بازی در این سطح نیاز به بازیکنان بین المللی 

و باتجربه دارد. از نظر من این مهاجمان هنوز جای کار دارند 

و از تجربه لازم برخوردار نیستند. اما دیگر چاره ای وجود ندارد 

و پرسپولیس همین نفرات را دراختیار دارد. من به شخصه امید 

زیادی به هافبک های تندوتیز این تیم دارم که می توانند روی 

حرکات انفرادی، ضربات ایستگاهی و توپ های برگشتی گره 

بازی را باز کنند. اما تکرار می کنم که در این شرایط بهتر است 

کلیه بازیکنان حمایت شوند تا در پایان این نماینده کشورمان 

باشد که با دست پر زمین بازی را ترک می کند.

ذوالفقارنسب در گفت وگو با »فرهیختگان«: فوتبال ما مقابل تیم های کره ای سربلندتر بوده 

هافبک های پرسپولیس امید اصلی هستند

ذوالفقارنسب:فوتبالمامقابلتیمهایکرهایسربلندتربودهپاسخنمایندهنوریبه»فرهیختگان«دربارهشایعهمذاکرهتراکتور:

 الکس بعد از استقلال 
با هیچ تیم ایرانی صحبت نکرد

 هافبک های پرسپولیس 
امید اصلی هستند

پاسخ نماینده نوری به »فرهیختگان« درباره شایعه مذاکره تراکتور:

الکسبعدازاستقلالباهیچتیمایرانیصحبتنکرد
بعد از برکناری علیرضا منصوریان از سمت سرمربیگری تراکتور، هدایت نماینده تبریز را مسعود شجاعی 

به عنوان بازیکن-مربی دراختیار دارد و مدیران باشگاه به دنبال رایزنی با گزینه های مختلف 

برای انتخاب جانشین منصوریان هستند.

در این خصوص برخی منابع از مذاکره باشگاه تبریزی با الکس نوری مربی دورگه 

ایرانی-آلمانی خبر دادند و این طور مطرح کردند که مسئولان باشگاه تراکتور 

به دنبال جذب مربی پیشین تیم های وردربرمن و هرتابرلین آلمان هستند. 

این مربی در ابتدای برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال یکی از گزینه های 

جدی نیمکت آبی پوشان تهرانی بود و جالب اینکه در آن برهه احمد 

سعادتمند، مدیرعامل وقت باشگاه استقلال از نوری به عنوان 

برگ برنده برای باقی ماندن در سمت خود استفاده کرد که 

درنهایت این حربه کارساز نشد و نه نوری هدایت استقلال را 

برعهده گرفت و نه سعادتمند ماندنی شد.

برای پیگیری خبر مربوط به مذاکره تراکتور با الکس نوری سراغ 

یکی از نزدیکان او رفتیم. وی در گفت وگو با »فرهیختگان« 

این موضوع را تکذیب کرد و گفت: »بعد از مذاکراتی که با 

استقلال داشتیم از تیم های داخلی دیگر هیچ پیشنهاد 

دیگری به الکس در این مدت نشده و از این موضوع 

خبر ندارم. ضمن اینکه به خاطر شیوع ویروس کرونا 

فعالیت های فوتبالی و حتی غیرفوتبالی در آلمان دوباره 

تعطیل شده و اصولا بعید است چنین اتفاقی یعنی 

حضور الکس نوری در تبریز محقق شود.«


